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OBJEDNÁVI{A č.ooog/KM Č/ rs

E-nrail: E-maĺl:

objeđnávámeu Vás;
illstĺrlacc lrcąrečnostnilrĺrsystómu Puľs vaľchivu objektu Štefánikova a7, ľra" záklađěuzavřené
t.ánrcovó slrllour'y' č.ooo4/o/KMC/19.
i)ĺlĺ]avaiclje ĺlpľávĺěn1lystavit daňový doklad (fakturuJ pouze na zakladě opľáwlěnou osobou odběľatele odsouhlaseného a potvľzeného

1lřcrilctĺ přednlčtu této objeĺlnĺrvky.oprávněnou osobou odběratele pro přerzetí této objednávky jsou zaměstnanci od'dělení kľizoréhofizenĺ a

Secitńty Il{anago!]lentu.

!'ýšc objednanć pľácc spadají d]e klasifikace produkce Cz - CP^ do slupiny.ł1-43 a ľĺtahujese na ně ustanovenĺ !i9ze z.č.z35/eoo4 Stl., o
dalli z př'ídanéhodnoty. Doĺlavatel, kteý je plátcem DPH, je povinen vystavĺt daňovy doklad, kteý bude mĺt základnĺ náležjtosti daňového
ĺiolł]adus ttlu odclrylkou, že na uěm nebude uvedelra výše daně z přidané hodnoty, ale bude na llěnl uvedeno násleđujícísdčlenĺ:"\l souladu
s ttstanovenl !i9zc a,č'45/żoo4 Sb,, o dani z pfidané lrodnoĘ, je vyšĺdaně poünen doplnĺt a pí'iznat plátce, pľo kterélm je plnění
uskutečněno." Na daňoqý doklađk textu jednotlivých pľoveđenýchpracĺ př'ipoií dodavatel podľobný (šestimlstný') kód dle klasĺfikace pľodukce
CZ'-CPA 4r-43. I]ľo tuto skupinu pľací43et Elektľoínstalačn{pľáceje kód: 43.zr.ro'
Dorlavatel je por.inell vystavit łdonlčitdaňoqŕ doklad, a to do 15 dni}, nejpozději však do ó. kalęndářnĺho dne lrásledujÍcího lněsíce, ode dne
uskutečnčnízĺlanitelnćho piněnĺ ($ z6 zákona o DPH) se všenli náležitostmĺběžnéhodaňot'ého đokladupodle 6 z8 ođst.z zákona o DPH
(včľtn'5sazby DPtI), ovšeni s ýjimkou výše DPřI. výši DPĺĺje povilren ĺtopinĺta přiznat plátce, pľo kterébo je plnění uskutečněno. Dodavatel
'ic por'inen na ĺIaňoý ĺloklad tlvćst i ridaj: ''đaňodvecle zákaznĺk''.
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